

แบบสรุปราคากลางก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน : งานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการก่อสร้าง : ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ช่วงที่ 1 ขนาดกว้างเฉลี่ย 6 เมตร ความยาวรวม 49 เมตร ช่วงที่ 2 ขนาดกว้างเฉลี่ย 4 เมตร ความยาวรวม 57 เมตร ช่วงที่ 3 ขนาดกว้างเฉลี่ย 5 เมตร ความยาวรวม 80 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร หรือรวมพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 972 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณถนนเทศบาล 4 หมู่ที่ 1 ตำบลโคกกรวด อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
งานปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีต								
1	งานแตกโค้ต	972.00	ตร.ม.	19.66	19,109.52	1.3624	26,034.81	26,034.81
2	งานปูผิวจราจรแอสฟัลต์ติก	972.00	ตร.ม.	174.88	169,983.36	1.3624	231,585.33	231,585.33
3	งานตีเส้นจราจร	47.00	ตร.ม.	290.00	13,630.00	1.3624	18,569.51	18,569.51
สองแสนเจ็ดหมื่นหกพันหนึ่งร้อยแปดสิบเก้าบาทหกสิบห้าสตางค์								276,189.65

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

276,189.65

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) นางสาวพิศมัย โสมานูตร ประธานกรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) นายภัคพล ยิ้มดี กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) นายสุรเดช สิงห์ทอง กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

